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REI’UBL1KA E SHQIPER1SE NOTER MITRI R. PRIFTI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA NR.2, RR.

ALEKSANDER GOGA, PALLATI
NR56, HYRJA 4

DECA VENDORE DURRES TEL: 0674040336

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 847 Nr. koleksioni: 188

Durres ni 10/03/2021

IigjeI referuese: I Fl III i jr
[.Leii r,r Th50. doe 20 I 094 “Kod (i’ iii Reptiblikëc sä Shqipërse, i icltyshteir I

2 ligji It. 9887. (laIr I 0103/2008 “Per mbrojijeji IC dhCnvc prIsonale”. i ndshuar I
3.LigH it. 110, dais 211l2’201$ “Per NoterinC A202 013600020182620
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

(TE SHOQERISE “CLICK AND BUY” SH.PI<)

Sot, me date 09.03.2021, para meje Noter MITRI R. PRIFTI, anOtar nO DhomOn KombOtare tONoterisO, Dega Vendore DURRtS, me zyrO nO adresOn Dunes, LAGJIA NR.2. RR. ALEKSANDERPALLATI NR.56, HYRJA 4, u paraqit personalisht:

SUITES:
VtièrKrymadhi, atOsia Fatbardh, amOsia Myzafere, shtetas Shqiptar, lindur nO Sheqeras, KorçO dhebanues nO Tirano, me adresO Selite; Nd. 1854; H. 1; Ap. 103; NjOsia Administrative Nr. 5; NjesiaBashkiake Nt 5; 1019; TiranO, lindur me 23/06/1968, gjendja civile “1 martuar”. madlior, me zotësitO plotë juridike per to vepruar, per identitetin e iO chit u garantova me Leternjoftim ID nr.035922616 dhe nr. personal 080623188K,.

BLERES:
Gabriel Efideidisovic Kryemadhi, atOsia Valter, amOsia Anna Borisovna, shtetas Shqiptar, lindur nëGutersloh, Gjermani (D) dhe banues nO TiranO, me adresO Selite; Nd. 1854; H. 1; Ap. 103; NjOsiaAdministrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; TiranO, lindur me 03/06/1999, gjendja civile“beqar”, madhor, me zolOsi të plotO juridike pOr tO vepruar, per identitetin e tO cilit u garantova meLeternjoftim ID nr. 033710242 dhe nr. personal J90603088K,.

BLERES:
Walter Borisovic Kryemadhi, atOsia Valter, amOsia Anna Borisovna, shtetas Shqiptar, lindur nOGutersiob. Gjermani (D) dhe banues nO Tirano, me adresO Selite; Nd. 1854; H. 1; Ap. 103; NjesiaAdministrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; TiranO, lindur mO 17/04/1996, gjendja civile“beqar”, madhor, me zotOsi tO plotO juridike pOr to vepruar, pOr identitetin e to cilit u garantova meLeternjoftim ID nr. 032333608 dhe nr. personal J60417100D,.

Pasi verifikova statusin ligjor tO palOve to sipOrpOrmendura, UnO Noteri konstatova se ato janO nOpOrputhje tO plotO me ligjin. Palet kontraktuese, me vuilnetin e tyre të lirO e tO ploW, duke iupermbajtur dispozitave tO Kodit Civil to Republikes so ShqipOrisO neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjitnr. 9901, date 14.04.2008 “POt TregtarOt dhe Shoqorite Tregtare”, bien dakord dhe kOrkojne nga UnONoteri redaktimin e KontratOs sO Shitjes to kuotave tO kapitalit tO Shoqrise “CLICK AND BUY”Sh.p.k., sipas kushteve dhe pOrcaktimeve ligjore tO mOposhtme:
Kushtet paraprake

- Shoqeria “CLICK AND BUY”shpk, shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar, eshte eregjistruar si person juridiki prane Zyres se Regjistrit Tregtar, prane Qendres Tregtare teRegjistrimit (QKR), me date 23/02/2017, Certefilcate Regjistrimi (NIPT) L71423018L, me seline TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga e Kavajes, Pallati Delijori Zona Kadastrale8220, Nr Pasurie 6/266-N5, me kapital te regjistruar 2.640.000,00 (dymilion e gjashtegind edyzete mije presje zero) leke, me ortak i vetem i shoqerise, me ortak te vetem te shoqerise dhe eperfaqesuar nga administrator Z. Valter Kryemadhi me 100 % te kuotave.
- Me vendimin nr 1 te dates 09.03.2021 te asamblese se pergjithshme te ortakut te vetem teShoqerise “CLICK AND BUY”shpk eshte vendosur nder te tjera dhe miratimi per I shitjes dhekalimit te kuotave tek pala blerese Gabriel Efldeidisovié KRYEMADHI ne masen 10% tekuotave te kapitalit qe pala shitese zoteron ne shoqerine “CLICK AND BUY” shpk shpk, Hefavor te ortakut te ri ne shoqeri Z. Gabriel Efkleidisovië KRYEM/DL(I.
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,k321013633:’1o1s:s:3Me vendimin nr 1 te dates 09.03.2021te asamblese se pergjithshme te ortakut te vetem teShoqerise “CLICK AND BUY” shpk eshte vendosur nder te tjera dhe miratimi per i shitjes dhekalimit to kuotave tek pala blerese Walter Borisovi KRYEMADHI ne masen 10% to kuotavete kapitalit qe pala shitese zoteron ne shoqerine “CLICK AND BUY” shpk shpk, ne favor teortalcut te ri ne shoqeri Z. Walter Borisovié KRYEMADHI

I. OBJEKTI
1.1 Nepermjet kesaj kontrate pa1a shitese Valter Kryemadhi i shet pales blerese GabrielEfldeidisovi KRYEMADHI 10% to kuotave qe shitesi zoteron no kapitalin e regjistruar te

•
..- shoqerise “CLICK AND BLW”shpk dhe shitjen e 10% te kuotave te shoqerise tek bleresiWalter Borisovi KRYEMADHJ, qe no total bejne 20% to kuotave te shoqerise qe jane

objekt i kesaj kontrate shitje kuotash.

II. CMIMI
ILiPalet kane rene dakord qe cmimi kalimit e kuotave tek pala pala blerese tek Gabriel

Efkleidisovié KRYEMADHI do te jete per masen 10% te kuotave ne viere monetare prej
264.000 (dygiud e pjashtedhiete e kater mile) leke dhe tek bleresi Walter Borisovië
KRYEMADHI per mason 10% to kuotave ne vieren monetare prej 264.000 (dygind e
aiashtedhiete e kater mile) leke

II.2Palet deklarojne se palet nuk kane pretendime te tjera lidhur me kete fakt, pas nenshkrimit te
kelij akti notrial.

III. KALIMI I PRONESISE
111.1 Pronesia mbi 100 kuota te kapitalit te regjistruar te shoqerise “CLICK AND

BLTY”shpk do te ndahet ndermjet pales shitese Valter ICryemadhi dhe pales blerese
Gabriel Efldeidisovi KRYEMADHI dhe Walter Borisovié KRYEMADHI pasdepozitimit to kesaj kontrate ne Zyren e Regjistrit Tregtar, prane Qendres Kombetare te
Biznesit.

111.2 Nga moment i depozititmit te kontrates ne Zyren e Regjistrit Tregtar pala shitese
Valter Kryemadhi humbet cáo te drejte pronesie mbi 20% kuotave te kapitalit te zoteruara
ne Shoqerine “CLICK AND BUY “ shpk dhe keto te drejta fitohen nga pala blerese Gabriel
Eflcleidisovië KRYEMADHI dhe Walter Borisovié KRYEMADHI si ortake te rinj, to
cilet qe nga ky moment behen bashkepronar sipas kuotave te zoteruara no kete shoqeri no
masen:

Valter Kryemadhi 80% te Kuotave te Shoqerise
Gabriel Eflcleidisovië KRYEMADIII 10% te kuotave te Shoqerise
Walter Borisovi KRYEMADHI 10% te kuotave to Shoqerise

1. Kapitali i shoqerise i shitjes se kuaoteve behet si me poshte:

• Kapitali i shoqerise
Ishte:

__________________________________________

Ishte
Kapitali “CLICK AN!) BUY” shpk 2.640.000,00Leke
Numri pergjitheshem i kuacteve 1
Ortakët Z. ValterKryemadhi



Pjesemarrja në përqindje (%) 100. 00%
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• Kapitali I shoqerise
- Behet:

•_/• ,_/
-; ... /

Behet
Kapitali “CLICK AND BUY” shpk 2.640.000,00 Leke
Numri pergjitheshem I kuaoteve I 3
1.Ortaket Z. ValterKryemadhi

Behet
Ne Para:Viera e kapitalit

2.112.000,00 Leke
Numri_i_pjesëve

Pjesëmarrja në përqindje (%) 80.00%
2.Ortaket Z. Gabriel Efldeidisovië KRYEMADHI

Ne Para:Viera e kapitalit
2.640.00,00 Leke

Numri i pjesëve
Pjesëmarrja në përqindje (%) 10.00%

3.Ortaket Z. Walter Borisovi KRYEMADHI
Ne Para:Viera e kapitalit

2.640.00,00 Leke
Numri i pjesëve I

Pjesemarrja në përqindje (%) 10.00%

3.2 Ligji 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”;

Ishte
Ne Para:Viera e kapitalit

2.640.000,00Leke
Numri i pjesëve 1

Kjo kontrate hartohet i-ic 4 (kater) kopje autentike nga te cilat nje qendron ne zyren e noterise, njekopje duhet te depozitohet ne Zyren e Regjistrit Tregiar prane Qendres Kombetare te Biznesit(QKB), nje kopje duhet te depozitohet te seline e shoqerise dhe njekopje e men shitesi.

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés se Shqipërisë, nenet 705 dhe vijues të tij

3.3 Ligji nr. 110, date 20.12.2018 “Per Noterinë”.

NENI 9
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T E KONTRATES

9.1 Kësaj kontrate i bashkelidhen si pjesC përbërese dhe të pandare këto dokumente qC do të quhenAnekse tC Kontratës;

- Vendinu I Asamblese së Ortakeve me nr. 1, date 09.03.2021, bashkëlidhur vërtetim nënshkrirni nr.836 rep, Notere Mitri Prifti;

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar per Shoqerine “CLICK AND BUY” Sh.p,k.. date 09.03.2021;

- Informacioni i mane nga Regjistri I Barrëve Siguruese, Tiranë;

- Dokuinentet e identiuikimit të palve kontraktuese.

1’ DISPOZITAT PRFUNDIMTARE

13.1 Kontrãtae Shitjes të kuotave të kapitalit u lexua nga unë Noteri me zë të lartë dhe në mënyrë tëqartC në prani te Paleve kontraktuese; të cilët me dekiaruan se e kuptuan përmbajtjen e saj dhemeqenëse shprehin vullnetin e tyre të lire e te plotë, u njohCn dhe i kuptuan efektet e saj juridike, enënshkruajnë ate rregullisht përpara meje Noterit.

13.2 Unë Noteri, verifikova identitetin e paleve nepermjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjetapërmbajtjen e aktit noterial të mCsipërni, në perputhje te plote me nenin 62 te ligjit nr. 110, date20.12.20 18 “Per Noteriné”, vërtetoj nënshkrimin e tyre.

13.3 Ne zbatim të Ligjit 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e te dhënave Personale”, tine Noterideklaroj se do te ruaj dhe përpunoj tC dhenat personale të subjekteve të kesaj kontrate, në mënyrC tëdrejtë dhe të ligjshrne.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES

Valter Kryemadhi

Ui.L

BLERES

Gabriel Efkleidisovic Kryernadhi
GaGr S EjUciAascv’e <./,‘L.nd/L,:

BLERES

Walter Borisovic Kryernadhi
Jlh4 3O IbCY C
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “CLICK AND BUY” shpk

NIPT: L71423018L

VENDIM Mt 1, DATE (‘ fl’ / c S /202 1
I ORTAKUT TE VETEM iT SHOQERISE

“CLICK AND BUY” shpk

Sot, me date (‘5) c’3 /2Cc’i ne Seline e Shoqeria “CLICK AND BUY”shpk, shoqeri tregtare me
pergjegjesi te kufizuar, eshte e regjistruar si person juridiki prane Zyres se Regjistrit Tregtar, prane Qendres
Tregtare te Regjistrirnitç(QKR), me date 23/02/2017, Certefikate Regjistrimi (NIPT) L71423018L, me seli
ne TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga e Kavajes, Pallati Delijorgji Zona Kadastrale 8220, Nr
Pasurie 6/Z66-N5,’ me kapital te regjistruar 2.640.000,00 (dymiion e gjasht&jind e dyzete mile presie zero)
leke, me Z Valler Kryemadhi, ortak i vetem I shoqerise, u mblodh per te diskutuar dhe vendosur si me
poshte:

RENIM I DITES:

1. Te shqyrtoje Shitjen e kuotave ne masen 10% te shoqerise “CLICK AND BUY” shpk tek bleresi Z.
Gabriel EfkeidisovR KRYEMADHI me numer personal identifikimi J90603088K

2. Te shqyrtoje Shitjen e kuotave ne masen 10% te shoqerise “CLICK AND BUY” shpk tek bleresi
Walter Borisovi KRYEMADHI me numer personal identifikhui J60417100D

3. Te shyrtoje nenshkrimin dhe depozitimin e kontrates noteriale te shitjes se kuotave (ne masen totale
te kalimit te kuotave 20% me percaktimet si me larte)

4. Te shqyretoje kerkesen e bleresave te rinj te kuotave te shoqerise “CLICK AND BUY” shpk Z. Z.
Gabriel Efkeidisovk KRYEMADHI, per blerjen 10% te kuotave te Shoqerise “CLICK AND BUY
“shpk ne cmimin 264.000 (dygind e gjashtedhjete e kater mile) leke

5. Te shqyretoje kerkesen e bleresave te rinj te kuotave te shoqerise “CLICK AND BUY” shpk Z. Z.
Walter Borisovk KRYEMADHI, per blerjen 10% te kuotave te Shoqerise “CLICK AND BUY
“shpk ne emimin 26.4.000 Idypind e gjashtedhjete e kater mile) leke

Mbasi u shqyrnian ceshtjet e mesiperme te Rendit te Dites, Ortaku i Vetem i kesaj Shoqerie ne perputhje me
Statutin dhe Ligjin:

YENDOSI

1. Te Miratoje Shitjen e kuotave ne masen 10% te shoqerise “CLICK AND BUY” sbpk tek bleresi Z.
Gabriel Efkeidisovk KRYEMADHI me numer personal identifikimi J90603088K

2, Te Miratoje Shitjen e kuotave ne masen 10% te shoqerise “CLICK AND BUY” shpk tek bleresi Z.
Walter BorisovW KRYEMADHI me numer personal identifikimi J60417100D

6. Te miratoje nenshkrimin dhe depozitimin e kontrates noteriale te shitjes se kuotave kuotave (ne
masen totale te kailmit te kuotave 20% me percaktimet si me larte) -

7. Te miratoje kerkesen e bleresit te rite kuotave te shoqerise “CLICK AND
Efkeidisovk KRYEMADHI, per blerjen 10% te kuotave te Shoqerise “

ne cmimin 264.000 (dygind e piashtedhjete e kater mile) leke /7
8. Te miratoje kerkesen e bleresit te rite kuotave te shoqerise “CLICK

BorisovR KRYEMADHI, per blerjen 10% te kuotave te SI
emimin 264.000 (dygind e gjashtedhjete e kater mile) leke



Pas regjistrimit te aktit te shitjes se kuotave ne QKB, Valter Kryemadhi do te zoteroje 80% te

kuotave te shoqerise “CLICK AND BUY”shpk, Z. Walter Borisovk KRYEMADHI do te

zoteroje 10% te kuotave te shoqerise dhe Gabriel Efkeidisovië KRYEMADHI do te zoteroje

10% te kuotave te shoqerise
10. Per Depozitimin e ketyre Ndryshimeve ne perputhje me Ligjin me Nr. 9901, date 14.4.2008 “Per

Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” dhe me Ligjin me Nr.9723, date 03/05/2007 “Per Qendren

Kombetare te Regjisrrimh”, u ngarkua Z. Valter Kryemad}ii.

Duke mos patur ceshtje tjeter rend dite, Ortaku i Vetem vendosi te dekiaroje te mare vendimin e mesiperm,

duke nenshkruar vendimin sipas ligjit.

Per Shoqerine “CLICK AND BUY” shpk
ORTAKUIVETEM

Valter Kryemadhi



Regjistri I Barrëve Siguruesê

REZULTATET E KERKIMIT

f

Rr e Dibres, Qendra a BznesOAK,

SoIvia. KaI V
TtRANE. SHOtPERI
TELJFAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 24200
Emait: rbs@ roen.aicorn

Data a Shlyplt 93.2021 Faqja 1 o 1 Ora e Shtypft 4:27:54PM:

Nurnri i Rozuttatit to Kerkfryiit:

,\ Data a Rezultatit to Kerkimit:

Ora a Rezuttatit to Kerkimit:

T ..t:]LIoj i Kerkimit:

‘‘

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdornesit:

!LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI U

D-20210309162751 385

09.03.2021
4:27:51PM

D400-465-934

VALTER FABARDH KRYEMADHI
CLICK AND BUY SHP.K.

4w
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Regjistri i Barrëve Siguruese

FATU RE

Ft. a Dibras, Dendra a U:znesil AK,
‘S&wC, (all V
TIRANE SHQIPERJ
TELIEA3K.:355 4 2420005
TEt:3S5 4 2420005
Email: rbs@-roen-al.com

1

Porshkrimi: D-202 10309162751385

Balanca Perpara:

Dr,bi

Balanca AktuaIe

Lekp 280000

jske 190000

Leke 900.00

9.32021 Ora e Shtypit 4:27:53PM

Ernrl I Perdoruesit:

Adresa:

-U

-

MITPI

RAPt

PR I FTI

LAGJA 3, RR. G DURRSAKU

DURRES -DURRES

S HO IPE RI

‘1iLo9arise:

Date;

4 00-465

0903,2021

Ram ante:

Data e Shtypit



REPUBLIKA E SHQTPERISE

MIMSTRL1 E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA ICOMBrTARE £ BJZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TRECTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i iden\jfikimit te subjektit
9

(NUIS) L7143018L

2. Data eRegjtrithitJ 23/02/2017

3. Efriri iib3efti(,/ CLICK AND BUY

4. ForiiaJ igJora SHPK

5. Data e themeiimit 22/02/2017

6. Kobezgjatja Nga: 22/02/2017

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga e

Kavajes,

Pallati Deli jorgji Zona Kadastrale 8220. Nr Pasurie7. Z.yra qendrore e shoqense tie Shqiperi
6/266N5 -

8. Kapitali 2.640.000,00
8.1 Nurnri i pergjithshem i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Imporl eksport, shitje dhe bleije online, telekomunikacion,
sherbim konsulent marketingu. Kryeija e sherbirneve postare
Ic Ilojit te ndryshme, dergesa postare nga toka, deti, ajrit ne
Shqipcri dhe jashte vendit. Ushtrin’tin c veprimtarise se
transportit ajror, detar, tokesor te inalirave brenda dhe jashte
vendit te Republikes se Shqiperise. Tranzit malirash nga te
gjitha pikat kufitare te Sliqiperise. Call Center, ofrimi i
sherhirneve per manjen dhe k-rycijen c nje vellimi te madh
Iliirrjesh me lelefon.

10, Administratori/ët Valter Kryernadhi —

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2017 J Den: 22/02/2022
11. Procedura e emërirnit nëse ndryshon nga

parashikimet ligjore
11 .1 Kufizimet e kompeteneave (nëse ka)

12. Ortaket

12.1 Vlera e kapitalit

\lalterKryen’iadhi

Pam: 2.640.000,00 Natyre:

1


